2020年 4月吉日

お客様各位

㈱江沼チヱン製作所

営業二部国内MC課

TEL052-221-8451

   日頃は、EK製品の販売・拡販に多大なご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

    この度、EKケミカルシリーズをリニューアルし発売する事をご案内させて頂きます。

    従来製品に対し、耐摩耗性、シールに影響しない、飛散しにくい、汚れ落ち等の性能を

大幅に向上させた高付加価値製品のご提供となります。

    本製品のご紹介と販売促進に対するご協力を頂けます様お願い申し上げます。

① 発売開始日 ： 2020年 6月初旬～中旬 予定

② 発売商品  ： 下記 7 種類

    1    2    3       4         5          6         7

       単品 3種            セット品 2種            EKメン セット品 2種

        ※上記発売に伴い、従来の旧製品は在庫限りの販売となり、在庫終了次第廃盤となります。

リニューアル新製品

EKケミカルシリーズ発売のご案内

商品名 JANコード 定価（税別） EKコード

1 EKチェーンルブ　オイルタイプ 4571291784314 ¥1,800 6851000014

2 EKチェーンルブ　グリースタイプ 4571291784321 ¥2,000 6851000015

3 EKチェーン クリーナー 4571291784307 ¥1,260 6851000016

4 EKチェーンルブ メンテナンス オイルセット 4571291784338 ¥2,900 6851000017

5 EKチェーンルブ メンテナンス グリースセット 4571291784345 ¥3,100 6851000018

6 EKメン メンテナンス オイルセット 4571291784352 ¥3,900 6851000019

7 EKメン メンテナンス グリースセット 4571291784369 ¥4,100 6851000020

単品（3種）

セット品（2種）

EKメン セット品
（2種）